
   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το υπ' αριθμ. 23/25-09-2014 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων
Νήσων

Αριθμ. απόφασης 603-23/25-09-2014

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της  Π.Ε.
Κεφαλληνίας & Ιθάκης.

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 25 - 09 - 2014  ημέρα
Πέμπτη  και  ώρα 12:00,  στα  Καταστήματα  των  Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου)
και  Ζακύνθου  (21ης  Μαΐου)  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση,  με  τηλεδιάσκεψη,  η
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ.  οικ.
93330/74/22-09-2014 πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  κ.
Θεόδωρου  Γαλιατσάτου,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  175  του  Ν.3852/2010,  η  οποία
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:
1. Θεόδωρος Γαλιατσάτος                           Πρόεδρος
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος             
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος                          
5. Σταύρος Γρηγόρης                                 Τακτικό Μέλος                          
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος

Στη  συνεδρίαση  παρέστησαν  ο  Γενικός  Δ/ντής  Αναπτυξιακού  Προγραμματισμού
Περιβάλλοντος και  Υποδομών Π.Ι.Ν.  κ.  Νικήτας Καραλής,   η  αναπληρώτρια Γενική
Διευθύντρια  Εσωτερικής  Λειτουργίας  Π.Ι.Ν.  κ.  Αγγελική  Μαργαρίτη,  η  Διευθύντρια
Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού, ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε.
Λευκάδας,  κ.  Θεόδωρος  Φέτσης  και  η  αναπληρώτρια Διευθύντρια  Διοικητικού
Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρα Λάντου.

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. Οικ. 11588/4877/05-02-2014
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Δήμητρα -
Μαρία Γκίνη.

Μετά  τη  διαπιστωθείσα  εκ  του  Νόμου  απαρτία  ο   Πρόεδρος  της  Οικονομικής
Επιτροπής κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ………………………………

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 4ου θέματος:’’Έγκριση και διάθεση πίστωσης για
δαπάνες της  Π.Ε. Λευκάδας’’,  προσήλθε το τακτικό μέλος κ.  Ευστάθιος – Σωτήριος

111

ΑΔΑ: 618Π7ΛΕ-Ι3Ε



Κουρής.                                              

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα 
ημερήσιας διάταξης:

Θέμα 10ο:  Έγκριση και διάθεση πίστωσης για μετακινήσεις προσωπικού της  Π.Ε.
Κεφαλληνίας & Ιθάκης.

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 10ο θέμα ημερήσιας
διάταξης  και  καταθέτει  εισηγήσεις  της  αναπληρώτριας  Διευθύντριας  Διοικητικού
Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, οι οποίες έχουν ως εξής:

Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις

συναφών θεμάτων».
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.2362/1995  (ΦΕΚ  247  Α΄)  «Περί  Δημοσίου  Λογιστικού,

ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις».
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη».
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις».

5. Το  Ν.3845/2010  (ΦΕΚ  65  Α΄),  «Μέτρα  για  την  εφαρμογή  του  μηχανισμού
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το
Διεθνές Νομισματικό Ταμείο».

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το  Ν.  4071/2012  (ΦΕΚ  85Α΄)  «Ρυθμίσεις  για  την  τοπική  ανάπτυξη,  την
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας
Ιονίων Νήσων».

9. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.118/2007  (ΦΕΚ  150  Α΄)  «Κανονισμός  Προμηθειών
Δημοσίου».

10. Τις  διατάξεις  του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄)  «Ανάληψη υποχρεώσεων από
τους διατάκτες».

11. Την  υπ’  αριθ.  35130/739/09-08-2010  (ΦΕΚ  1291  Β΄)  απόφαση  του  Υπ.
Οικονομικών «Αύξηση των χρηματικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του
Ν.2362/1995  για  τη  σύναψη  δημοσίων  συμβάσεων  που  αφορούν  προμήθεια
προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων».

12. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄/1999) «Κάλυψη
δαπάνης μετακινούμενων υπαλλήλων κλπ.» 

13. Το  υπ’αριθ.  οίκ.  10.09.2014  έγγραφο  του  Τμήματος  Περιβάλλοντος  και
Υδροοικονομίας. 

14. Το  υπ’αριθ.  οίκ.  91361/25644/16.09.2014  έγγραφο  της  Δ/νσης  Αγροτικής
Οικονομίας και Κτηνιατρικής. 

222

ΑΔΑ: 618Π7ΛΕ-Ι3Ε



15. Το υπ’αριθ. 92431/25922/19.09.2014 έγγραφο του Τμήματος Επαγγέλματος της
Δ/νσης Ανάπτυξης. 

16. Την από 22.09.2014 αίτηση της Άλκηστης-Αναστασίας Κατσούνη. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την έγκριση των δαπανών για τις μετακινήσεις του κάτωθι Πίνακα:
Μετακινήσεις Προσωπικού

α/α
ΕΙΔΙΚΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό 

1 04.073 0711.00.00.1

Της  Γιαννακοπούλου Μαρίας,  κλάδου  ΤΕ Μηχανικών,  υπαλλήλου
του  Τμήματος  Επαγγέλματος  της  Δ/νσης  Ανάπτυξης  της  Π.Ε.
Κεφαλληνίας,  προκειμένου να  συμμετάσχει  σε  εκπαίδευση για  την
εφαρμογή  του  έργου  "Ανάπτυξη  ηλεκτρονικών  υπηρεσιών  και
προσαρμογή Ο.Π.Σ. Περιφερειών-Λειτουργική περιοχή Βιομηχανίας
&  Ορυκτού  Πλούτου".  Ημερομηνία  αναχώρησης:  30.09.2014,
ημερομηνία επιστροφής:  02.10.2014.  Μέσο μετακίνησης:  λεωφορείο-
πλοίο. 195,00 €

2 04.295 0716.00.00.1

Των  τομεαρχών  Δακοκτονίας  Γιαννάτου  Γεωργίου  και
Μπαρμπαργύρη Αναστασίου για τους μήνες Οκτώβριο και Νοέμβριο
2014 (σύνολο προβλεπόμενων μετακινήσεων για έκαστον: 15). 743,40 €

3 04.073 0711.00.00.Α

Των υπαλλήλων του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας
Γερολυμάτου  Σπύρου  και  Μινέτου  Διονυσίου  για  τους  μήνες
Οκτώβριο,  Νοέμβριο  και  Δεκέμβριο  2014  (σύνολο  προβλεπόμενων
μετακινήσεων για έκαστον: 18). 2.436,00 €

4 04.071 9818.04.013.001.00A

Εκτός έδρας δεκαπέντε (15) υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων
για τον Οκτώβριο 2014. 4.511,00 €

5 04.073 0711.00.00.1

Της Άλκηστης-Αναστασίας  Κατσούνη στην Αθήνα προκειμένου να
εκπροσωπήσει  την  ΠΙΝ-Π.Ε.  Κεφαλληνίας  στο  Συμβούλιο  της
Επικρατείας  (υπαλληλική  προσφυγή  Σπυριδούλας  Πολυδωράτου
κατά Π.Ι.Ν.) που συζητείται στις 2.10.2014. Ημερομηνία αναχώρησης:
01.10.2014. Ημερομηνία επιστροφής: 03.10.2014. Πραγματοποιηθείσες
μετακινήσεις: 3 ημέρες. 300,00 €

Η Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης

Αλεξάνδρα Λάντου

Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού

333

ΑΔΑ: 618Π7ΛΕ-Ι3Ε



Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις 

Α.  Των  άρθρων  151,  268  και  269  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87  Α΄),  «Νέα
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα
Καλλικράτης».

Β. Του Π.Δ. 470/75 «Περί υποχρεώσεων και ευθυνών των Ν.Π.Δ.Δ. Εξ ενταλμάτων
προπληρωμής».
2. Τον πίνακα ΚΑΕ δεκτικών έκδοσης ενταλμάτων προπληρωμής, που επισυνάπτεται

στον εγκριθέντα Προϋπολογισμό της ΠΙΝ (απόφαση υπ’ αριθ. 218/20-2011 Π.Σ.)
όπως αυτός συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθ. 10-1/2012 όμοια απόφαση.

3. Τις  εγγεγραμμένες  πιστώσεις  στον  Προϋπολογισμό  εξόδων  της  Περιφερειακής
Ενότητας  Κεφαλληνίας  του  έτους  2014.  Πίστωση του  ειδικού  φορέα 04.292  και
Κ.Α.Ε. 0711.00.00.01.

4. Τις  εγγεγραμμένες  πιστώσεις  στον  Προϋπολογισμό  εξόδων  της  Περιφερειακής
Ενότητας  Κεφαλληνίας  του  έτους  2014.  Πίστωση του  ειδικού  φορέα 04.292  και
Κ.Α.Ε. 0716.00.00.01.

5. Την  ανάγκη  έκδοσης  Χ.Ε.Π.  για  τις  μετακινήσεις  δύο  υπαλλήλων  της  Δ/νσης
Κτηνιατρικής  στην  Ιθάκη  λόγω  καταρροϊκού  πυρετού  σε  πρόβατα:  του
Παπαϊωάννου  Χαράλαμπου  (ΠΕ  Κτηνιάτρων)  και  της  Φαμπίου  Ελένης  (ΠΕ
Κτηνιάτρων). 

6. Την ανάγκη έκδοσης Χ.Ε.Π. για τις μετακινήσεις στην Ιθάκη λόγω καταρροϊκού
πυρετού  σε  πρόβατα  της  υπαλλήλου  με  σχέση  Ιδιωτικού  Δικαίου  ορισμένου
χρόνου  Γαλιατσάτου  Αναστασίας  που  υπηρετεί  στο  Τμήμα  Κτηνιατρικής  της
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Α) Την  έγκριση έκδοσης Χ.Ε.Π.  ποσού τριακοσίων ποσού τριακοσίων εξήντα ευρώ
(360,00€)  για  την  κάλυψη  μετακινήσεων  του  Παπαϊωάννου  Χαράλαμπου  (ΠΕ
Κτηνιάτρων)  και  της  Φαμπίου  Ελένης  (ΠΕ  Κτηνιάτρων)  στην  Ιθάκη,  λόγω
καταρροϊκού  πυρετού  σε  πρόβατα,  σε  βάρος  της  πίστωσης  του  προϋπολογισμού
εξόδων  της  ΠΙΝ  –Π.Ε.  Κεφαλληνίας,  Φορέα  04.292  και  Κ.Α.Ε.  0711.00.00.01.  του
οικονομικού έτους 2014
Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Κεφαλληνίας ΦΑΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ με ΑΦΜ
052977052,  για  την  έκδοση  Χ.Ε.Π.  στο  όνομά  της  με  ημερομηνία  απόδοσης
λογαριασμού 31.12.2014.

Β) Την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού εκατό ευρώ (100,00€) για την κάλυψη των μετακινήσεων
της  υπαλλήλου  με  σχέση  Ιδιωτικού  Δικαίου  ορισμένου  χρόνου  Γαλιατσάτου
Αναστασίας  που  υπηρετεί  στο  Τμήμα  Κτηνιατρικής  της  Δ/νσης  Αγροτικής
Οικονομίας & Κτηνιατρικής στην Ιθάκη, λόγω καταρροϊκού πυρετού σε πρόβατα, σε
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της ΠΙΝ –Π.Ε. Κεφαλληνίας, Φορέα
04.292 και ΚΑΕ 0716.00.00.1 του οικονομικού έτους 2014
Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Κεφαλληνίας ΦΑΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ με ΑΦΜ
052977052,  για  την  έκδοση  Χ.Ε.Π.  στο  όνομά  της  με  ημερομηνία  απόδοσης
λογαριασμού 31.12.2014.

Βεβαιώνεται  ότι  υπάρχουν  οι  απαιτούμενες  πιστώσεις  στον  εγκεκριμένο
υπό υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Κεφαλληνίας.

444

ΑΔΑ: 618Π7ΛΕ-Ι3Ε



Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις
ανωτέρω εισηγήσεις
                                       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1) Εγκρίνει  και  διαθέτει  την πίστωση των δαπανών για τις μετακινήσεις του κάτωθι
Πίνακα:

Μετακινήσεις Προσωπικού

α/α
ΕΙΔΙΚΟΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό 

1 04.073 0711.00.00.1

Της  Γιαννακοπούλου  Μαρίας,  κλάδου  ΤΕ  Μηχανικών,
υπαλλήλου του Τμήματος Επαγγέλματος της Δ/νσης Ανάπτυξης
της  Π.Ε.  Κεφαλληνίας,  προκειμένου  να  συμμετάσχει  σε
εκπαίδευση  για  την  εφαρμογή  του  έργου  "Ανάπτυξη
ηλεκτρονικών  υπηρεσιών  και  προσαρμογή  Ο.Π.Σ.
Περιφερειών-Λειτουργική  περιοχή  Βιομηχανίας  &  Ορυκτού
Πλούτου".  Ημερομηνία αναχώρησης:  30.09.2014,  ημερομηνία
επιστροφής: 02.10.2014. Μέσο μετακίνησης: λεωφορείο-πλοίο. 195,00 €

2 04.295 0716.00.00.1

Των  τομεαρχών  Δακοκτονίας  Γιαννάτου  Γεωργίου  και
Μπαρμπαργύρη  Αναστασίου  για  τους  μήνες  Οκτώβριο  και
Νοέμβριο  2014  (σύνολο  προβλεπόμενων  μετακινήσεων  για
έκαστον: 15). 743,40 €

3 04.073 0711.00.00.Α

Των  υπαλλήλων  του  Τμήματος  Περιβάλλοντος  και
Υδροοικονομίας  Γερολυμάτου  Σπύρου  και  Μινέτου  Διονυσίου
για  τους  μήνες  Οκτώβριο,  Νοέμβριο  και  Δεκέμβριο  2014
(σύνολο προβλεπόμενων μετακινήσεων για έκαστον: 18). 

2.436,00
€

4 04.071 9818.04.013.001.00A
Εκτός έδρας δεκαπέντε (15) υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών
Έργων για τον Οκτώβριο 2014. 

4.511,00
€

5 04.073 0711.00.00.1

Της Άλκηστης-Αναστασίας Κατσούνη στην Αθήνα προκειμένου
να εκπροσωπήσει  την ΠΙΝ-Π.Ε.  Κεφαλληνίας  στο Συμβούλιο
της  Επικρατείας  (υπαλληλική  προσφυγή  Σπυριδούλας
Πολυδωράτου  κατά  Π.Ι.Ν.)  που  συζητείται  στις  2.10.2014.
Ημερομηνία  αναχώρησης:  01.10.2014.  Ημερομηνία
επιστροφής: 03.10.2014. Πραγματοποιηθείσες μετακινήσεις: 3
ημέρες. 300,00 €

2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για την έκδοση Χ.Ε.Π. ποσού τριακοσίων ποσού
τριακοσίων εξήντα ευρώ (360,00€) για την κάλυψη μετακινήσεων του Παπαϊωάννου
Χαράλαμπου (ΠΕ Κτηνιάτρων) και της Φαμπίου Ελένης (ΠΕ Κτηνιάτρων) στην Ιθάκη,
λόγω καταρροϊκού πυρετού σε πρόβατα, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού
εξόδων της  ΠΙΝ –Π.Ε.  Κεφαλληνίας,  Φορέα  04.292  και  Κ.Α.Ε.  0711.00.00.01.  του
οικονομικού έτους 2014
Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Κεφαλληνίας ΦΑΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ με ΑΦΜ
052977052,  για  την  έκδοση  Χ.Ε.Π.  στο  όνομά  της  με  ημερομηνία  απόδοσης
λογαριασμού 31.12.2014.

555

ΑΔΑ: 618Π7ΛΕ-Ι3Ε



3) Εγκρίνει  και  διαθέτει  την  πίστωση  για  την  έκδοση  Χ.Ε.Π.  ποσού  εκατό  ευρώ
(100,00€)  για  την  κάλυψη  των  μετακινήσεων  της  υπαλλήλου  με  σχέση  Ιδιωτικού
Δικαίου  ορισμένου  χρόνου  Γαλιατσάτου  Αναστασίας  που  υπηρετεί  στο  Τμήμα
Κτηνιατρικής  της  Δ/νσης  Αγροτικής  Οικονομίας  &  Κτηνιατρικής  στην  Ιθάκη,  λόγω
καταρροϊκού  πυρετού  σε  πρόβατα,  σε  βάρος  της  πίστωσης  του  προϋπολογισμού
εξόδων  της  ΠΙΝ  –Π.Ε.  Κεφαλληνίας,  Φορέα  04.292  και  ΚΑΕ  0716.00.00.1  του
οικονομικού έτους 2014
Ορίζουμε υπόλογο την υπάλληλο της Π.Ε. Κεφαλληνίας ΦΑΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ με ΑΦΜ
052977052,  για  την  έκδοση  Χ.Ε.Π.  στο  όνομά  της  με  ημερομηνία  απόδοσης
λογαριασμού 31.12.2014.

Βεβαιώνεται  ότι  υπάρχουν  οι  απαιτούμενες  πιστώσεις  στον  εγκεκριμένο  υπό
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Κεφαλληνίας.

Με  την  υποχρέωση  να  τηρηθεί  η  διαδικασία  του  Π.Δ.  113/2010,  όσον  αφορά  τις
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 

           
H   παραπάνω απόφαση έλαβε   αριθμό 603  -23/25-09-2014

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ………………………………

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος,  λύεται  η συνεδρίαση της Οικονομικής
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ

     Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη

     Διονύσιος Μπάστας

Θεόδωρος Γαλιατσάτος                                   Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος

     Σταύρος Γρηγόρης

      Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής

      Γεώργιος Τσιλιμιδός

        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                       

     

    Δήμητρα-Μαρία Γκίνη

666

ΑΔΑ: 618Π7ΛΕ-Ι3Ε


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

		2014-09-26T15:49:23+0300
	Athens




